
          AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

      VIBO VALENTIA 
 

                                                                                                         REGIONE CALABRIA  
 

 
Part. IVA 02866420793 

Via Dante Alighieri, 67 – 89900 Vibo Valentia – www.aspvv.it – pec: aspvibovalentia@pec.it 

              

 

 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

FORNITURA IN SERVICE PER 24 MESI DI UN SISTEMA ANALITICO POINT OF 

CARE TEST MULTIPARAMETRICO, COMPRESO DI ASSISTENZA TECNICA FULL 

RISK, PER LA GESTIONE DELLA SEPSI PRESSO I REPARTI DI PATOLOGIA 

NEONATALE E PEDIATRIA DEL   P.O. JAZZOLINO VIBO VALENTIA  

CIG A00221ED3F2 

 

Si dà avviso che l’Azienda Sanitaria Provinciale di Vibo Valentia (di seguito denominata anche ASP 

o Amministrazione aggiudicatrice) ha indetto una procedura per la fornitura in service per 24 mesi di 

un sistema analitico point of care test multiparametrico, compreso di assistenza tecnica full risk, per 

la gestione della sepsi presso i reparti di patologia neonatale e pediatria del   P.O. Jazzolino Vibo 

Valentia, per un valore presunto di fornitura pari ad € 55.000,00 euro, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 

lett. b) e art. 70 del D.Lgs 31/03/2023 n. 36, mediante RdO aperte a tutti gli operatori economici 

abilitati alla categoria – apparecchiature elettromedicali  - Mepa del bando Beni del MePA, con 

criterio di aggiudicazione qualità prezzo 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Provinciale Vibo Valentia 

2. Indirizzo: Via Dante Alighieri 67 – 89900 Vibo Valentia 

3. Codice NUTS: ITF64 

4. Recapito telefonico (esclusivamente per la presente procedura): 0963962602 

5. Indirizzo di posta elettronica (esclusivamente per la presente procedura): 

danilo.ciancio@aspvv.it 

6. Indirizzo di posta elettronica certificata: aspvibovalentia@pec.it 

7. Indirizzo internet: www.aspvv.it 

8. Indirizzo Internet al quale i documenti di gara saranno disponibili per l’accesso gratuito, 

illimitato e diretto: sottosezione dedicata alla procedura/sezione amministrazione 

trasparente/bandi di gara e contratti del sito www.aspvv.it 

9. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: organismo di diritto 

pubblico per la tutela e promozione della salute, erogazione di servizi sanitari e socio-sanitari. 

10. Codice CPV dell’appalto: 33124100-6 

11. Descrizione dell’appalto: per una descrizione dettagliata dell’appalto si rimanda alle pagine 

successive 

12. Valore presunto di fornitura: € 55.000,00 

13. Criterio di aggiudicazione: La presente procedura sara aggiudicata con il 

criterio offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/ ai sensi dell’art. 108 co. 2 del Codice, D. lds 

36/2023;  



          AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

      VIBO VALENTIA 
 

                                                                                                         REGIONE CALABRIA  
 

 
Part. IVA 02866420793 

Via Dante Alighieri, 67 – 89900 Vibo Valentia – www.aspvv.it – pec: aspvibovalentia@pec.it 

14. Numero di lotti: le procedure saranno costituite da lotto unico poiché riferiti a forniture 

omogenee e vincolate alle medesime apparecchiature. 

15. Numero di operatori economici da invitare alla procedura: tutti gli operatori economici abilitati 

alle categorie – Apparecchiature elettromedicali, e – Apparecchi diagnostici - Mepa del bando 

Beni del MePA. 

16. Modalità di presentazione delle offerte: esclusivamente a mezzo RdO MePA 

17. Termine ultimo per la presentazione delle offerte: 01/12/2023 ore 11:00;  

18. Modalità di invio delle richieste di chiarimenti: a mezzo RdO MePA oppure, in caso di 

malfunzionamenti, a mezzo posta elettronica certificata all’indirizzo aspvibovalentia@pec.it 

indicando nell’oggetto “Richiesta chiarimenti RdO MePA fornitura in service per 24 mesi di 

un sistema analitico point of care test multiparametrico  –  RUP dott. Danilo Ciancio”. 

19. Termine ultimo per la presentazione dei chiarimenti: 24/11/2023 ore 10:00; 

20. Le risposte alle richieste di chiarimenti pervenute in tempo utile saranno pubblicate nel sito 

internet dell’ASP nella sottosezione dedicata alla procedura/sezione amministrazione 

trasparente/bandi di gara e contratti del sito www.aspvv.it, oltre che all’interno della RdO 

MePA 

21. Lingua da utilizzare per la presente procedura: italiano. La presentazione di documenti in lingua 

diversa potrebbe determinare la non valutabilità e conseguente inammissibilità dell’offerta ad 

insindacabile giudizio dell’Amministrazione. 

 

_____________ 

 

Il presente avviso non vincola in alcun modo l’ASP nei confronti degli operatori economici interessati 

o degli offerenti; l’ASP si riserva la facoltà di interrompere, differire, modificare, sospendere, 

annullare, in tutto o in parte, la presente procedura senza che i soggetti interessati possano vantare 

alcuna pretesa. 

Tutti i dati e le informazioni acquisiti durante la procedura saranno raccolti e conservati dall’ASP 

esclusivamente per le finalità inerenti la medesima procedura e saranno trattati secondo le modalità 

previste dalla normativa vigente. 

Avviso pubblicato nel profilo di committente il 17/11/2023 

 

Il RUP/Dirigente  

Dott.Danilo Ciancio 

 

mailto:aspvibovalentia@pec.it
http://www.aspvv.it/

